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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

DAF 26.330 + CARRIER SUPRA + LOADLIFT

Konstruktion
Baujahr
Id

Fahrzeug-

identifizierungsnummer

Radformel
Anzahl der achsen
Kilometerstand
Kraftstoffart
Schadstoffklasse
Leistung
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Lange
Breite
Konstruktion Lange
Konstruktion Breite

Konstruktion Hohe

Kuhl-/Tiefkihltransport
2014

026435
XLRASM4100G026435

6x2
3
0 km

Diesel \“) F@'@'@Cs'(@sw@@@ﬂ

Euro 6

271 kW (368 PK)
28.000 kg
14.560 kg

13.440 kg

1.001 cm

260 cm

762 cm

247 cm

245 cm
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Zubehor

Beschreibung
XLRASM4100G026435

CKS

08enaaal

Antiblockiersystem
Antiblockiersystem

DAB Radio

Elektrische Fensterheber
Elektrisch verstellbare
AuRenspiegel
Fernbediente
Zentralverriegelung
Geschwindigkeitsregelanlage
Klimaanlage
Kihlschrank
Ruckwartsfahrkamera
Sonnenschutzklappe
spoilers
Zentralverriegelung
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