

DAF 26.330 + CARRIER SUPRA + LOADLIFT

Konstruktion	Kühl-/Tiefkühltransport
Baujahr	2014
Id	026435
Fahrzeug- identifizierungsnummer	XLRASM4100G026435
Radformel	6x2
Anzahl der achsen	3
Kilometerstand	0 km
Kraftstoffart	Diesel
Schadstoffklasse	Euro 6
Leistung	271 kW (368 PK)
Bruttogewicht	28.000 kg
Nutzlast	14.560 kg
Gewicht	13.440 kg
Länge	1.001 cm
Breite	260 cm
Konstruktion Länge	762 cm
Konstruktion Breite	247 cm
Konstruktion Höhe	245 cm





T.: [+31 \(0\)165 39 89 49](tel:+310165398949)
E.: info@trucksroosendaal.nl
Gewenten 37
4704 RE, Roosendaal
Netherlands

	Antiblockiersystem
	Antiblockiersystem
	DAB Radio
	Elektrische Fensterheber
	Elektrisch verstellbare
	Außenspiegel
	Fernbediente
Zubehör	Zentralverriegelung
	Geschwindigkeitsregelanlage
	Klimaanlage
	Kühlschrank
	Rückwärtfahrkamera
	Sonnenschutzklappe
	spoilers
	Zentralverriegelung

Beschreibung

XLRASM4100G026435